
1

2

3

4

5.

6

7

会　　　長　松　本　光　史
担当副会長　出　店　要　蔵

えて最近では「きれいな街には犯罪が少ない」とも言われています。

き、街の美化にお力添えを賜りますようお願い旁々ご案内申し上げます。

は、住みやすさが増進するばかりでなく、環境の保全にも役立ち、加

に資するため「まちをきれいに」と銘打って、清掃活動を実施しているところです。

　そのような趣旨から、当会では平成９年から地域社会の健全な発展

この活動の趣旨にご賛同のうえ、会員の皆様方はもとより一般の方々にもご参加いただ

　さて、皆様方のお住まいの地域の街並みがきれいになるということ

(2)その他お問い合わせ等は事務局までお願いします。　

無料（参加賞を贈呈します）

砂町地区（交差点「亀高橋」を中心に丸八通り、清洲橋通り、葛西橋

記

清 掃 地 域

５月２０日（土）午前9時30分～同11時30分（受付開始：午前9時～）

集 合 場 所

　	
 をご記載下さい。

お 申 込 み

そ の 他 (1)当日、雨天等悪天候の場合は、中止とさせていただきます。その際は

　	
 携帯電話に連絡させていただきますので、下記参加申込書に携帯電話

下記の参加申込書に所定事項をご記入いただき事務局へファックス、又はお電

日 時

参 加 費

御 社 名

通り、明治通り一帯）

(1)用意しますので、ご持参する必要はありません。

(2)汚れてもよい服装でご参加下さい。

【	
 事務局　FAX	
 03-3684-2305　　　TEL　03－3684－2303　】

御 芳 名

松本寝具㈱	
 (江東区南砂5-14-10	
 交差点「亀高橋」すぐ)

き	
 り	
 と	
 り	
 線

(3)本活動に関わる参加者の情報は、本活動のみ使用させていただきます。

携帯℡

第３８回社会貢献活動「まちをきれいに」参加申込書

話にてお申込下さい。(※番号のお間違えのないよう再度ご確認をお願い致します)

清 掃 道 具

所 在 地

各　位

平成２９年３月

　公益社団法人江東東法人会

	
 敬具

第３８回　社会貢献活動「まちをきれいに」のご案内

　拝啓　早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　つきましては、今回で３８回目にあたりますこの活動を下記の要領で実施しますので、


